ST-1801 CORCHETERA 15 HOJAS 3 COLORES6 6 PZA $1.410 0% $8.460

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$134.792
$0
$25.610
$0

$160.402

SON: CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 13905

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 16-08-2023

Vendedor: MARCELO DOMINGO VALDEBENITO

Proyecto: DIBAMA CARGO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: